Российская Федерация
Брянский район
МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2017 г. № 209
с. Глинищево
 О внесении изменений   в муниципальную программу
 «Формирование современной городской среды на территории
Глинищевского сельского поселения Брянского муниципального района
Брянской области  в 2017 году»

                              В   результате анализа содержания муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории МО « Глинищевское сельское поселение»  в 2017 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения № 2 и №2А к муниципальной программе
« Формирование современной городской среды  на 2017 год» и изложить приложения № 2 и № 2А в   редакции   приложений к настоящему постановлению (Приложения № 1 и № 2)
2. Настоящее постановление разместить в телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения                                                     М.Е.Климов

Приложение № 2 к Муниципальной программе
ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год»

	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Основные  направления реализации
	Связь с показателями Программы

	начала реализации
	окончания реализации

	Благоустройство дворовой территории:  с. Глинищево ул. Садовая, №№ дд. 24,26,27,28.
	 Глинищевская сельская администрация Брянского района Брянской области

	2017
	2017
	 Благоустройство минимальным перечнем работ дворовой территории многоквартирных домов

	- ремонт  дворовых проездов  ;
- освещение
- установка скамеек и урн для мусора;

	4 дома – 8%

(Увеличение доли благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий)

	Благоустройство дворовой территории:  с. Глинищево ул. Садовая, №№ дд. 29.32.33,36.38
	Глинищевская сельская администрация Брянского района Брянской области

	2017
	2017
	 Благоустройство минимальным перечнем работ дворовой территории многоквартирных домов

	- ремонт дворовых проездов    ;
- освещение
- установка скамеек и урн для мусора;

	5 домов – 10%

(Увеличение доли благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий)

	Благоустройство дворовой территории:  с. Глинищево пер. Октябрьский, д. № 10А
	 Глинищевская сельская администрация Брянского района Брянской области

	2017
	2017
	 Благоустройство минимальным перечнем работ дворовой территории многоквартирных домов

	- ремонт  дворовых проездов ;
- освещение
- установка скамеек и урн для мусора;

	1 дом – 2%

(Увеличение доли благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий)

Приложение № 2-а к Муниципальной программе
ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год»

	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Основные  направления реализации
	Связь с показателями Программы

	начала реализации
	окончания реализации

	Благоустройство муниципальной  территории  общего пользования
(в районе Глинищевского поселенческого культурно - досугового центра и детской спортивно- игровой  площадки)
	Глинищевская сельская администрация Брянского района Брянской области
	2017
	2017
	 Благоустройство  муниципальной  территории  общего пользования

-ремонт пешеходных дорожек
- установка освещения
-установка  скамеек и урн для мусора

100%

(Увеличение доли благоустроенных муниципальных территорий общего пользования)

Российская Федерация

Брянский район

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2

8.12.2017 г. № 209

с. Глинищево

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Формирование

современной городской среды на территории

Глинищевского

сельского поселения Брянского

муниципального района

Брянской

области

в 2017 году

»

В

результате анализа

содержания

муниципальной

программы

«

Формирование современной городской среды

»

на территории МО

«

Глинищевское

сельское п

оселение

»

в 2017 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

приложения № 2 и №2А к муниципальной программе

« Формирование современной городской среды

на 2017 год» и изложить приложения № 2

и № 2А в

редакции

приложе

ний к настоящему постановлению (

Приложения № 1 и № 2)

2.

Настоящее постановление

разместить в телекоммуникационной сети « Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     М.Е.Климов